様式第 1号

立山町営体育施設使用等許可申請書

令和   年   月   日

 立山町教育委員会教育長 様

〒                                      氏名（責任者）

住 所（責任者）                  連絡先（責任者携帯）

(団体名)                   氏名（記入者）

 次のとおり立山町営施設の使用等の許可を受けたいので申請します。

使用目的  使用人員

大人    人

子供    人

（中学生以下）

合計

人

使用場所

 谷口体育館（ 全面 ・ 半面 ）  立山芦峅体育館   （ 全面 ・ 半面 ）

  立山友情館（ 全面 ・ 半面 ）   立山友情館グラウンド（ 全面 ・ 半面 ）

 上東体育館（ 全面 ・ 半面 ）  上東グラウンド   （ 全面 ・ 半面 ）

 新瀬戸体育館（ 全面 ・ 半面 ） 新瀬戸グラウンド  （ 全面 ・ 半面 ）

 日中上野体育館（ 全面 ・ 半面 ）

使用備品

使 用 日 時

(★は、祝

日または

振替休日)

（          ）      時       分  ～       時       分

（          ）      時       分  ～       時       分

（          ）      時       分  ～       時       分

減免申請

の 有 無
有・無 減免申請の理由 立山町体育施設条例施行規則別表中（    ）

立山町営体育施設使用等許可書

申請のとおり使用を許可します。なお、使用料については下記のとおり決定します。

使 用 料 施設使用料     円 減免     円 納付額     円

許可条件 立山町体育施設条例施行規則及び指示事項を遵守のこと

年   月   日
 立山町教育委員会教育長

様式第 1号

立山町営体育施設使用等許可申請書

令和  ８年  ３月  ５日

 立山町教育委員会教育長 様

〒 930-0292                             氏名（責任者） 雷鳥 太郎

住 所（責任者）立山町前沢 2440        連絡先（責任者携帯）090-□□□□-△△△△

(団体名)  チームらいちょう立山       氏名（記入者） 雷鳥 花子

 次のとおり立山町営施設の使用等の許可を受けたいので申請します。

使用目的 バドミントン 使用人員

大人  10 人

子供  10 人

（中学生以下）

合計

20 人

使用場所

 谷口体育館（ 全面 ・ 半面 ）  立山芦峅体育館   （ 全面 ・ 半面 ）

  立山友情館（ 全面 ・ 半面 ）   立山友情館グラウンド（ 全面 ・ 半面 ）

 上東体育館（ 全面 ・ 半面 ）  上東グラウンド   （ 全面 ・ 半面 ）

 新瀬戸体育館（ 全面 ・ 半面 ） 新瀬戸グラウンド  （ 全面 ・ 半面 ）

 日中上野体育館（ 全面 ・ 半面 ）

使用備品

使 用 日 時

(★は、祝

日または

振替休日)

（   水  曜  日  ）    １９ 時    ００ 分  ～      ２１ 時     ００ 分

（    ５／６    ）    ９ 時     ００ 分  ～      １２ 時     ００ 分

（    ６／２６    ）   １３ 時     ００ 分  ～      １７ 時     ００ 分

減免申請

の 有 無
有・無 減免申請の理由 立山町体育施設条例施行規則別表中（該当番号を記入）

立山町営体育施設使用等許可書

申請のとおり使用を許可します。なお、使用料については下記のとおり決定します。

使 用 料 施設使用料     円 減免     円 納付額     円

許可条件 立山町体育施設条例施行規則及び指示事項を遵守のこと

年   月   日
 立山町教育委員会教育長

記入例
この住所・氏名

に、使用料を請求

します。

・使用日に○

を付ける。

・使用回数を

記入する。

５

４ ４

４ ４

５

活動時間を記

入する。

減免申請の有無は、

別紙の注意点を参照

ください。